
GRAFIKU I PUNIMEVE 

OBJEKTI: RIKONSTRUKSON I SHKOLLES 9-VJECARE FSHATI KALLAMAS 

 

Nr Përshkrimi  Kohëzgjatja 

  Muaj M1 M2 

  Java 1 2 3 4 1 2 3 4 

1 Punime Prishje          
2 Punime Murature          
3 Punime Shtresash          
4 Punime Çatie          
5 Punime suvtimi e bojatisje të 

brendëshme 
         

6 Punime suvtimi e bojatisje të jashtme          
7 Punime sistemim I jashtëm          
8 Punime shkallës së emergjencës          
9 Punime shkallare në fusha          
10 Punime fusha sporti jashtë          
11 Punime elektrike          
12 Punime mekanike dhe hidraulike          

 


